

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

INSTALACION CESPED ARTIFICIAL

| CÓDIGO | CANTIDAD UD | RESUMEN | PRECIO | IMPORTE |
|--------------|--------------|---|------------------------|-------------------|
| CFAS150V17 | 6.510,000 M2 | Monofeel AS 55 | 24,00 | 156.240,00 |
| | | | Grupo CFA | 156.240,00 |
| P01AF030 | 2.148,300 t. | Zahorra arti.husos Z-1/Z-2 DA<25 | 9,10 | 19.549,53 |
| P01HC040 | 16,538 m3 | Hormigón HM-25/B/20/I central | 55,00 | 909,56 |
| | | | Grupo P01 | 20.459,09 |
| P26DE530 | 8,000 ud | Collarín toma poliprop.D=63 mm. | 4,00 | 32,00 |
| P26RR385 | 8,000 ud | Asp.emerg.campos deportes 1 1/2" | 300,00 | 2.400,00 |
| P26RW035 | 8,000 ud | Bobina metálica conex.apa.1 1/2" | 17,00 | 136,00 |
| P26WW010 | 2,400 ud | Pequeño material inst.hidráulic. | 0,64 | 1,54 |
| | | | Grupo P26 | 2.569,54 |
| PAV0200101 | 1.302,000 Tm | MBC S-12 i/ riegos I/A | 20,00 | 26.040,00 |
| | | | Grupo PAV | 26.040,00 |
| PF00101 | 1,000 Ud | Juego portería F11 sección circular | 813,74 | 813,74 |
| | | | Grupo PF0 | 813,74 |
| PF11101 | 2,000 Ud | Juego portería F7 abatible sección circular | 1.124,51 | 2.249,02 |
| | | | Grupo PF1 | 2.249,02 |
| PF61001 | 1,000 Ud | Juego banderines abatibles | 115,69 | 115,69 |
| PF63201 | 2,000 Ud | Banquillo 8 plazas | 1.605,19 | 3.210,38 |
| PF650POSTE01 | 10,000 Ud | Poste 120x120X6 mm h=6 m | 168,20 | 1.682,00 |
| PF650RED01 | 360,000 M2 | Red 100 x 100 | 1,67 | 601,20 |
| | | | Grupo PF6 | 5.609,27 |
| RIE0200301 | 336,000 Ud | Cableado y accesorios | 0,23 | 77,28 |
| RIE0400201 | 1,000 Ud | Pequeños materiales y accesorios | 120,54 | 120,54 |
| | | | Grupo RIE | 197,82 |
| SAN0200101 | 8,000 Ud | Arqueta arenero sifónica | 68,50 | 548,00 |
| | | | Grupo SAN | 548,00 |
| U04AA001 | 1,261 M3 | Arena de río (0-5mm) | 16,47 | 20,77 |
| U04AA101 | 2,218 Tm | Arena de río (0-5mm) | 10,27 | 22,78 |
| U04AF050 | 1,040 Tm | Gravilla 5/20 mm. | 12,17 | 12,66 |
| U04AF150 | 2,356 Tm | Garbancillo 20/40 mm. | 11,18 | 26,34 |
| U04CA001 | 2,390 Tm | Cemento CEM II/A-P 32,5 R Granel | 14,78 | 35,33 |
| U04MA723 | 0,024 M3 | Hormigón HA-25/P/20/ Ila central | 13,30 | 0,32 |
| U04PY001 | 7,245 M3 | Agua | 0,54 | 3,91 |
| | | | Grupo U04 | 122,11 |
| U05DA005 | 8,000 Ud | Arqueta prefab. | 33,95 | 271,60 |
| U05DA009 | 80,000 Ud | Ladrillo | 1,55 | 124,00 |
| | | | Grupo U05 | 395,60 |
| U06AA001 | 23,571 Kg | Alambre atar 1,3 mm. | 1,24 | 29,23 |
| U06DA005 | 11,786 Kg | Puntas plana 17x70 | 0,50 | 5,89 |
| U06GD010 | 124,000 Kg | Acero corru.elabor.y colocado | 0,44 | 54,56 |
| | | | Grupo U06 | 89,68 |
| U07AI007 | 2,357 M3 | Madera pino para entibaciones | 0,59 | 1,39 |
| | | | Grupo U07 | 1,39 |
| U10AA005 | 124,000 Ud | Bloque hormigón gris 40x20x20 | 1,43 | 177,32 |
| | | | Grupo U10 | 177,32 |

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

INSTALACION CESPED ARTIFICIAL

| CÓDIGO | CANTIDAD UD | RESUMEN | PRECIO | IMPORTE |
|--------------------|-------------|---|------------------------|-------------------|
| U37OG535 | 352,800 MI | Tub.Polietil.AD90/10Atm | 2,64 | 931,39 |
| U37OG540 | 21,000 MI | Tub.polietil.AD110/10Atm | 9,47 | 198,87 |
| U37SE005 | 272,000 MI | Tubo PVC corrugado 200 | 4,32 | 1.175,04 |
| U37SE015 | 10,000 MI | Tub.PVC corrugada 300 | 11,69 | 116,90 |
| | | | | <hr/> |
| | | | Grupo U37 | 2.422,20 |
| U38NE205 | 277,200 MI | Canal drenaje ULMA | 21,81 | 6.045,73 |
| | | | | <hr/> |
| | | | Grupo U38 | 6.045,73 |
| U39CE002 | 65,680 M3 | Base granular de zahorra artificial Base granular de zahorra artificial, colocada con motoniveladora, compactación del | 17,00 | 1.116,56 |
| | | | | <hr/> |
| | | | Grupo U39 | 1.116,56 |
| U40AA200 | 1,000 Ud | Programador elec.6 estaciones | 243,56 | 243,56 |
| | | | | <hr/> |
| | | | Grupo U40 | 243,56 |
| URB0200101 | 334,000 MI | Barandilla cierre campo | 15,98 | 5.337,32 |
| | | | | <hr/> |
| | | | Grupo URB..... | 5.337,32 |
| TOTAL | | | | 230.677,95 |